
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、固定端子台 (TSU-625C形) の仕様 (シール形状) を、下記の様に
変更させて頂きます。
　　　   
何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。
                                                                                                   敬具

  

　

【対象製品】   　固定端子台　TSU-625C形

【変 更 点】       側面貼り付けシールの形状変更

                        ・旧タイプシール寸法：高さ9mm 幅18mm

                        ・新タイプシール寸法：高さ7mm 幅16mm

                       ※シール材質等その他変更はございません。

【変更実施日】  各P数順次切り替え。

＊今後の受注状況により上記出荷時期が変動する場合がございます。

 

固定端子台 (TSU-625C形) 仕様変更のお知らせ 

記

2021年  11月お得意様各位

営　業　部

 

 【お問合せ先】
　            　　本社営業部：03－3492－8511　  　　　　　 中部営業所：052－681－4301
　            　　関西営業所：06－6454－1789      　　　　　九州営業所：093－288－6660


